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Sandra Ligia Ramírez Orozco slramirez@ucatolica.edu.co
Coordinador de Permanencia Estudiantil 

Humanidades Antropología filosófica, Preseminario    
4  pm a 7 pm 4 pm a 6 pm https://ucatolicadecolombia.webex.com/meet/slramirez

Alexander Aldana Piñeros
aaldana@ucatolica.edu.co

Antropología filosófica, Filosofía del arte,

Preseminario, Lectura y escritura de textos 

académicos 5 pm a 9 pm 3 pm a 5 pm https://ucatolicadecolombia.webex.com/meet/aaldana

Armando Rojas Claros arojas@ucatolica.edu.co
Antropología filosófica, Filosofía del arte, 

Preseminario

2 pm a 3 pm

8 pm  a 10 pm
https://ucatolicadecolombia.webex.com/meet/arojas

Carlos Rubén Gelvez Higuera crgelvez@ucatolica.edu.co Filosofía del arte, Antropología filosófica 4 pm a 8 pm https://ucatolicadecolombia.webex.com/meet/crgelvez

Dalia Jacqueline Santacruz Vera djsantacruz@ucatolica.edu.co Ética General, Amor y Sexualidad 2 pm a 4 pm https://ucatolicadecolombia.webex.com/meet/djsantacruz

Darwin Arturo Muñoz Buitrago damunoz@ucatolica.edu.co Ética General 8 pm a 10 pm https://ucatolicadecolombia.webex.com/meet/DarwinMunoz

Diana Constanza Nossa Ramos dcnossa@ucatolica.edu.co Ética General, Cultura Católica y Preseminario 10 am a 12 m https://ucatolicadecolombia.webex.com/meet/dcnossa

Edgar Antonio Guarin Ramírez eaguarin@ucatolica.edu.co
Preseminario, Antropología Filosófica y Cultura 

Católica, Lectura y escritura de textos académicos
4 pm a 8 pm https://ucatolicadecolombia.webex.com/meet/eaguarin

Edgar Javier Garzón Pascagaza
ejgarzon@ucatolica.edu.co

Habilidades Comunicativas, Preseminario y Filosofía 

del arte, Lectura y escritura de textos académicos 6 pm a 8 pm 9 am 10 am 12 m a 1 pm https://ucatolicadecolombia.webex.com/meet/ejgarzon

Elizabeth Duvanca Reyes
eduvanca@ucatolica.edu.co

Antropología Filosófica, Filosofía del Arte, Lectura y 

escritura de textos académicos

8 am a 11 m    

1 pm a  3 pm 
https://ucatolicadecolombia.webex.com/meet/eduvanca

Francesco Ferrari fferrari@ucatolica.edu.co 

Cultura Católica, Preseminario, Expresión oral y 

escrita, Lectura y escritura de textos académicos 10 am a 11 m https://ucatolicadecolombia.webex.com/meet/fferrari

Francy Liliana Garnica Rios flgarnica@ucatolica.edu.co
Expresión oral y escrita, La retórica como el arte de 

hablar en público, Leer y escribir en la universidad. 

8 am a 10 am

2 pm a 4 pm
https://ucatolicadecolombia.webex.com/meet/flgarnica

Jaime Edgar Gutierrez Orozco jegutierrezo@ucatolica.edu.co
Cultura Católica, Etica General, Filosofía del arte, 

Lectura y escritura de textos académicos.
6 pm a 8 pm 8 am a 11 am 6 pm a 8 pm https://ucatolicadecolombia.webex.com/meet/jegutierrezo

Jaime Montero Anzola jmontero@ucatolica.edu.co 4 pm a 6 pm https://ucatolicadecolombia.webex.com/meet/jaimemontero

Juan Carlos Gómez Quitian jcgomezqucatolica.edu.co

Literatura llevada al cine, Memoria y reconciliación, 

Expresión oral y escrita  y Antropologia Filosófica, 

Lectura y escritura de textos académicos

10 am  a 12 

am
3 pm a 7 pm https://ucatolicadecolombia.webex.com/join/jcgomezq

Luis Gabriel Montoya Montoya lgmontoya@ucatolica.edu.co

Literatura llevada al cine, Filosofía del arte, Leer y 

escribir en la Universidad, Preseminario. Lectura y 

escritura de textos académicos.

12 m a 1 pm 10 am a 11 am 6 pm a 7 pm  8 pm a 10 pm 11am a 12 m

https://ucatolicadecolombia.webex.com/meet/lgmontoya

Luis Miguel Vergara Gómez lmvergara@ucatolica.edu.co Preseminario, Cultura Católica y Ética General 5 pm a 7 pm 6 pm a 7 pm https://ucatolicadecolombia.webex.com/meet/lmvergara

María Victoria Cadavid Claussen mvcadavid@ucatolica.edu.co
Antropología Filosófica, Expresión Oral, Preseminario. 

Lectura y escritura de textos académicos.
3 pm a 5 pm 3 pm a 5 pm 

11 am a 12 

m 
https://ucatolicadecolombia.webex.com/meet/mvcadavid

Victor Rafael Martin Fiorino vrmartin@ucatolica.edu.co Cultura Ciudadana, Antropología Filosófica 3 pm a 7 pm https://ucatolicadecolombia.webex.com/meet/vrmartin

Willian Fernando Puentes 

Gónzalez
wfpuentes@ucatolica.edu.co

Preseminario, Espresion oral y escrita, Filosofia del 

arte, El arte de ser feliz. Lectura y escritura de textos 

académicos. 

7 am a 11 

am
7 am a 9 am 

https://ucatolicadecolombia.webex.com/meet/wfpuentes

Informes:

Sandra Ligia Ramírez Orozco

Coordinadora de Permanencia 
slramirez@ucatolica.edu.co

PBX: (601) 327 73 00 Ext. 1200
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